
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Student: Bedáňová Eva  Vedoucí práce: prof. Ing. Roman Šenkeřík, 

Ph.D. 
    
Studijní program: Informační technologie 
Studijní obor/Specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma diplomové práce: A.I. Techniques Applied to Automotive Data Analysis 
 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 3% shodnosti. Shody byly v především 
v technických (povinných) sekcích šablony a pak v orborné terminologii komponentů neuronových 
sítí a modelů strojového učení. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Práce formálně splňuje body zadání. Pozitivně hodnotím pro-aktivní přístup studentky, 
samostatnost a organizaci práce. Zajímavý "vedlejším" přínos práce je vytvoření množství 
specifických datasetů, které zcela určitě v budoucnu mohou posloužit komunitě AI/ML. Zajímavou 
byla i volba 2 různých predikčních AI/ML technik, které vyžadují zcela jiný přístup k nastaveni, 
datům a zejména interpretaci výsledků. Oproti jiným pracem s příbuzným tématem, zde byl hlavní 



 

záměr prozkoumat parametrické nastavení různých konfigurací modelů a jejich vliv na 
aplikovatelnout, použitelnost a přesnost výstupů. Některé (metodické) postupy v praktické části by 
mohly být lépe vysvětleny (proč bylo zvoleno toto nastavení a zkoumáno dále jinak, atd…), což ale 
zcela určitě nesnižuje kvalitu a přínos práce.  
 
 
Datum  4. 9. 2023     Podpis vedoucího diplomové práce 


